
Geisha Crunchy
SÄLJS ENBART PÅ PRESSBYRÅN OCH 7/ELEVEN En ljuvlig
chokladgräddglass gjord på färsk grädde med rikligt och välsmakande
Geisha wienernougat från Fazer, omsluten av choklad och salta
crunchybitar. En lyxig glass för chokladälskaren.

Ingredienser
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

ingredienser: Socker, vatten, grädde (finland), glukossirap,
helmjölkspulver, kakaosmör, mjölk från pulver (finland), vegetabiliska
oljor (raps, solros, palm, shea) i varierande proportioner, kakaomassa,
skummjölk från pulver (finland), vasslepulver (mjölk), hasselnöt,
dextros, vetemjöl, kakaopulver, emulgeringsmedel (e471, e322,
sojalecitin), vetemaltmjöl, stabiliseringsmedel (e410, e412), naturliga
aromer. Kan innehålla andra nötter.

Varubeteckning:
Nettoinnehåll: 90ml. EAN: 6430064407899 Rev.datum: 200125

Näringsinnehåll
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi 1600 kJ
390 kcal

Fett
varav mättat fett

24 g
12 g

Kolhydrat
varav sockerarter

38 g
29 g

Protein 4.0 g
Salt 0.3 g

Allergiinformation
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Mjölk
Ja

Ägg
Nej

Nötter
Ja

Jordnötter
Nej

Gluten
Ja

Sojaprotein
Ja


